令和６年１２月１７日

健  康  福  祉  部

 報道機関 各位

令和５年度の高齢者及び障がい者虐待の状況について

 このことについて、別添のとおり取りまとめましたのでお知らせします。

[問合せ先]

（高齢者虐待について）

  担 当 高齢者支援課

  担 当 者 課長補佐 髙橋加寿子

  電話番号 023-630-3277

（障がい者虐待について）

  担 当 障がい福祉課

  担 当 者 課長補佐 今野  猛

  電話番号 023-630-2679

[報 道 監]

健康福祉部次長 菅原 正春

プレスリリース